Предоставление субсидии осуществляется при условии соблюдения получателем субсидии условия расходования средств на проведение неотложных аварийно-восстановительных работ в соответствии со статьями расходов, указанными в локальном сметном расчете на проведение неотложных аварийно-восстановительных работ.
2.17. Размер предоставляемой субсидии:
	- 271 825 (двести семьдесят одна тысяча восемьсот двадцать пять рублей) 14 копеек на многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Набережная, д. 48, поступившие в местный бюджет муниципального образования город Зеленогорск Красноярского края на основании распоряжения Правительства Красноярского края от 25.07.2025 № 606-р.